Tempus Open - Julia Jensen

Julia Jensen

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 01:42.63 AQUA-poang: 166 Datum: 2022-02-05 Tavling:

Pingvinracet

Tid

01:42.63
01:42.88
01:44.38
01:54.60

01:56.44

AQUA Omgang Datum

166

165

158

119

114

Final

Final

Final

Final

Final

2022-02-05

2022-03-26

2022-05-07

2021-11-26

2021-09-05

Tavling

Pingvinracet

Sjérévarsimmet/Piratplasket 2022

Varsimiaden

Barracuda Race - Henning Degerman Memorial 2021

Sandaredssprinten 2021


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=330403
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=330403&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=330403&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=330403&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=330403&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

